SPARGELKARTE 2020

FINGERFOOD

Mini-Pita Brot mit griinem Spargel |
Parmesancreme

Mini-Burger mit Pute | Avocado | Wasabi

SUPPE

Spargel-Petersilienwurzel-Suppe mit
Mini-Brétchen

SALATSCHALEN

La Ratte Kartoffelsalat mit Wild-Spargel |
Mango-Vinaigrette

FrUhlingssalate mit Radieschen | Ei |
Zitronenmelissen-Vinaigrette

Spinatsalat mit krossen Schinkenwrfeln |
Tomaten | Croutons | Dill-Vinaigrette

€2,80

€2,80

€6,00

€ 3,80

€ 3,50

€ 3,80

Erdbeeren mit Spargel | Kerbel |

Estragon-Vinaigrette | im Weckglas € 3,50

Spargel-Schinkenrolichen | im Weckglas € 3,00

LECKER BELEGTES

Halbe Krustenbrotschnitte mit Frischkase |

Radieschen | Schnittlauch €2,40

Ciabatta-Schnitte belegt mit Prager Schinken |
Gewdirzgurke | Senf-Dill-Sauce € 3,10

HAUPTSPEISEN

Bund Stangenspargel (200 g) mit
kleinen Bio-Kartoffeln | Sauce Hollandaise € 15,00

Schnitzel Wiener Art | Darmstédter

DESSERTS IM WECKGLAS

Erdbeer-Rhabarber-Tiramisu
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€ 3,50

Spargelgemtise | neue Kartoffeln € 15,00
Penne mit grinem Spargel | Hahnchenbrust |

Barlauchrahm | Parmesan € 11,50
Zitronen-Sauerrahm-Mousse € 3,50

Giiltig von 20.04.2020 bis 30.05.2020. Bestellen Sie zu den geltenden Konditionen unseres LIEFERKUCHE Katalogs, Stand 2020.



